b.,
przed podpisaniem Rejentem w Lublinie pod Nr 1 w Kancelarji Ziem-
skiej, zaś Folwark Krasnobród i z innych dochodów, (jak w po-
przednim ogłoszeniu było w dniu 10 Grudnia r. z.) od dnia 24
Czerwca 1833 r. — W Lublinie dnia 24 Marca (5 Kwietnia)
1853 r.— *Jan Wasiatyński*.

**DOBRA PRZEMECZANY I PRZMĘCZAN-
KI**, w Gubernaji Radomskiej, Powiecie Miechowskiim sytuowane,
w pośród czterech Miasteczek, to jest: Działoszyce, Proszowice,
Szkalimierza i Słomnik, w odległości jednej mili od głównej szos-
sy Warszawskiej, a o pięć mil od Krakowa leżące, są z wolnej
ręki do sprzedania za bardzo umiarkowaną cenę.

Inwentarz spisany parcjami wraz z mapą, przejrzeć można, i zasięgnąć wszelkich tego interesu dotyczących wiadomości, osobiście lub przez frankowaną korespondencję, w Krakowie w domu handlowym pod firmą Antoni Hoelzel.

Na żądanie opieki nieletniej Antoniny Fryderyki Dybek, po zmarłym Emilu Dybek pozostałej córki, i na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Warszawskiego daty 12 (24) Listopada 1852 r. w drodze relicytacji publicznej, w Rancellarji swej w gmachu Rządowym w Warszawie pod Nr 487, d. 4 (16) Kwietnia r. b. o godz: 4ej z południa, podpisany Rejent sprzedaje Aptekę przy ulicy Krak.-Przedm: pod Nr 431 eksystującą, z wszelkimi materjami, zasobami i rekvizytami aptecznymi.